２０１９年４月 26日

記者クラブ 各位

静岡市葵区鷹匠一丁目１番１号

静 岡 鉄 道 株 式 会 社

新天皇陛下御即位  御祝いボード掲出・

静鉄グループ創立 100 周年記念ヘッドマーク掲出のご案内

静岡鉄道株式会社（本社：静岡市葵区鷹匠、取締役社長：今田智久）は、5 月 1 日(水・祝）の天皇陛下御即

位を祝して、新静岡駅に御祝いボードを掲出し、各駅のサイネージにも表示いたします。

また、同５月１日（水・祝）に静鉄グループ創立 100 周年を迎えるにあたり、新型車両では初となるヘッドマークを

3006号（創立 100周年ラッピング車両）に掲出いたします。

新時代の「令和」とともに、私たちは新しい 100 年に向けて、これからも皆さまの暮らしに寄り添い、「いろどり」ゆたかで「とき

めき」あふれる社会の実現に挑戦してまいります。

報道関係の皆様におかれましては、本件の告知にご協力いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

＜御祝いボード＞

１．掲出期間  2019年 5月 1日（水・祝）～ 2019年 5月 31日（金）（予定）

２．掲出場所  静岡清水線  新静岡駅（改札上）

３．内 容       〈掲出イメージ〉                      〈掲出場所〉

＜ヘッドマーク＞

１．掲出期間       2019年 5月 1日（水・祝）～ 2020年 3月 31日（火）

２．掲出車両       新型車両 A3000形 3006号（創立 100周年記念ラッピング車両）

３．内 容

                                創立 100周年記念ロゴヘッドマーク

４．運行時間         静鉄電車ホームページで公開    URL：http://train.shizutetsu.co.jp/

５．お問 合 せ       鉄道運転所   054-261-6981

６．そ の 他       新静岡駅、新清水駅設置のサイネージにて「静鉄グループ 100 年のあゆみ」を表

示いたします。 ※表示期間は 2019年 5月末まで（予定）

以上

この件のお問い合わせは下記へお願いいたします

総務部 広報・ブランディング課
□直通電話 ： ０５４－２５４－５１２９
□Ｅメール ： stksoumu@shizutetsu.co.jp

http://train.shizutetsu.co.jp/